
Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 60 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2017/1001;

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2017/1001.

Žaloba podaná dne 23. ledna 2023 – Japan Tobacco v. EUIPO – Dunhill Tobacco of London (FLOW 
FILTER)

(Věc T-20/23)

(2023/C 83/37)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Japan Tobacco, Inc. (Tokio, Japonsko) (zástupci: J. Gracia Albero a E. Cebollero González, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Dunhill Tobacco of London Ltd (Londýn, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie FLOW FILTER – Ochranná známka Evropské unie 
č. 18 002 134

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. října 2022 ve věci R 1774/2021-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil v části, v níž bylo potvrzeno zamítnutí návrhu na prohlášení neplatnosti ve vztahu 
k namítanému zboží;

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení před Tribunálem podle čl. 190 odst. 2 jednacího řádu Tribunálu a vedlejší 
účastnici řízení náhradu nákladů řízení před zrušovacím oddělením a před pátým odvolacím senátem.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. d) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

6.3.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 83/29


	Věc T-20/23: Žaloba podaná dne 23. ledna 2023 – Japan Tobacco v. EUIPO – Dunhill Tobacco of London (FLOW FILTER)

